
Open IDF #2
Epée Dames Seniors

**** Montereau Fault Yonne ****
Le 13 novembre 2022

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 28 tireuses)
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nom prénom nation club licence date nais no série

ALLEY Ami FRA PARIS EQS 259845 17/5/2003 185
APLINCOURT Gersende FRA NEUILLY ESCR 001243 11/1996 127
BLASCO Anais FRA LEVALLOIS 063323 16/8/2002 148
BOSMON Nathalie FRA PARIS ASPTT 285051 10/1/1978 134
BOURDILLON Claire FRA CLICHY ESC 272072 13/7/1984
BOURREAU Camille FRA ETAMPES MDF 007880 30/8/1994
CATTANA Micol ITA PARIS GRP 265491 26/4/1999
CATTIER Emma FRA AVON CER 77 065682 11/6/1996 138
CERBONI BOUSQUET Anne FRA BRY MARNE 010981 9/10/1957
COURONNE-LEFEBVRE Zoé FRA PARIS UC 198124 10/1998
DANON Penelope FRA PARIS EQS 190422 12/2001 221
DUMONT Ariane FRA PARIS EQS 145167 14/9/1994 320
FAYET Gabrielle FRA BOULOGNE ACB 211719 17/7/1966 194
GAUTHIER Aurelia FRA PARIS CEP 288037 14/4/2000
KOULOUNDJOIAN Sarah FRA AVON CER 77 032143 9/12/1995 88
LE BASTARD Leonie FRA LEVALLOIS 034185 28/3/1996 162
MONIN Angèle FRA PARIS UC 165134 23/6/2005 297
NAMUROY Valerie FRA BOULOGNE ACB 043255 9/8/1961
ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia MEX PARIS UC 230518 23/7/1985 248
PARIS Laurie FRA PARIS SCUF 271558 16/1/1986 314
PLANTECOSTE Cecile FRA BOULOGNE ACB 083873 14/4/1998 291
POULAIN Lucie FRA AVON CER 77 047996 18/4/1998 179
RICHET-COOPER Charlotte FRA LEVALLOIS 156393 21/8/2003
ROUILLE Justine FRA LEVALLOIS 051537 7/3/1994 157
TOBY Natalia USA LEVALLOIS 272248 24/7/1998 207
VANDAELE Anais FRA ASNIERES SP 110853 25/1/1997 106
VONTHRON-CHEVALIER Isabelle FRA PARIS UC 280593 11/1973 192
ZHILIAEVA Alisa RUS LEVALLOIS 291555 7/2/1997
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Formule de la compétition
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28 tireuses

1 tour de poules

28 tireuses
4 poules de 7
Décalage par : clubs
28 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 28 tireuses

Tableau direct
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Open IDF #2
Epée Dames Seniors

**** Montereau Fault Yonne ****
Le 13 novembre 2022

Poules, tour No 1
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Poule No 1    11:45    Piste 7
Arbitre: ANNET Marie-Christine  VGA ST MAUR

V/M ind. TD rg
PLANTECOSTE Cecile BOULOGNE ACB  1  V  4  V  2  4 0.333 -5 21 5
BOURDILLON Claire CLICHY ESC  V  V  V  V  V  3 0.833 8 28 2
LE BASTARD Leonie LEVALLOIS  2  4  V  V  V  V 0.667 8 26 3
ALLEY Ami PARIS EQS  V  2  1  2  4  0 0.167 -15 14 7
KOULOUNDJOIAN Sarah AVON CER 77  4  4  2  V V4  3 0.333 -3 22 4
MONIN Angèle PARIS UC  V  4  1  V  3  2 0.333 -5 20 6
ZHILIAEVA Alisa LEVALLOIS  V  V  4  V  V  V 0.833 12 29 1

Poule No 2    11:45    Piste 9
Arbitre: GROSJEAN Roger  PARIS GRP

V/M ind. TD rg
ROUILLE Justine LEVALLOIS V4  V  1  4 V4  4 0.500 -2 22 4
BOURREAU Camille ETAMPES MDF  2  4  2  V  4  4 0.167 -4 21 7
POULAIN Lucie AVON CER 77  4  V  3  V  V  2 0.500 4 24 3
ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS UC  V V4  V  3  V V4 0.833 11 26 1
PARIS Laurie PARIS SCUF  V  2  0  V  3  V 0.500 -6 20 5
NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB  3  V  1  2  V  3 0.333 -7 19 6
VANDAELE Anais ASNIERES SP  V  V  V  2  4  V 0.667 4 26 2

Poule No 3    11:45    Piste 11
Arbitre: KOULOUNDJOIAN Philippe  AVON CER 77

V/M ind. TD rg
CERBONI BOUSQUET Anne BRY MARNE  V  4  2  2  4  3 0.167 -6 20 7
DANON Penelope PARIS EQS  1  3  V  V  V  V 0.667 4 24 2
BLASCO Anais LEVALLOIS  V V4  V  V  V  2 0.833 6 26 1
CATTANA Micol PARIS GRP  V  2  3  V  4  V 0.500 3 24 4
VONTHRON-CHEVALIER Isabelle PARIS UC  V  3  2  3  V  0 0.333 -7 18 6
GAUTHIER Aurelia PARIS CEP  V  4  3  V  3  4 0.333 -4 24 5
APLINCOURT Gersende NEUILLY ESCR  V  2  V  1  V  V 0.667 4 23 3

Poule No 4    11:45    Piste 13
Arbitre: CROS Valentin  VGA ST MAUR

V/M ind. TD rg
TOBY Natalia LEVALLOIS  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
BOSMON Nathalie PARIS ASPTT  3  4  V  V  2  3 0.333 -5 22 4
DUMONT Ariane PARIS EQS  2  V  3  2  2 V4 0.333 -9 18 6
RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS  1  4  V  3  3  V 0.333 -6 21 5
COURONNE-LEFEBVRE Zoé PARIS UC  1  3  V  V  2  V 0.500 -2 21 3
FAYET Gabrielle BOULOGNE ACB  1  V  V  V  V  V 0.833 8 26 2
CATTIER Emma AVON CER 77  3  V  3  4  3  4 0.167 -5 22 7
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Open IDF #2
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**** Montereau Fault Yonne ****
Le 13 novembre 2022

Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rang nom prénom club vic/match indice TD

1 TOBY Natalia LEVALLOIS 1.000 19 30
2 ZHILIAEVA Alisa LEVALLOIS 0.833 12 29
3 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS UC 0.833 11 26
4 BOURDILLON Claire CLICHY ESC 0.833 8 28
5 FAYET Gabrielle BOULOGNE ACB 0.833 8 26
6 BLASCO Anais LEVALLOIS 0.833 6 26
7 LE BASTARD Leonie LEVALLOIS 0.667 8 26
8 VANDAELE Anais ASNIERES SP 0.667 4 26
9 DANON Penelope PARIS EQS 0.667 4 24

10 APLINCOURT Gersende NEUILLY ESCR 0.667 4 23
11 POULAIN Lucie AVON CER 77 0.500 4 24
12 CATTANA Micol PARIS GRP 0.500 3 24
13 ROUILLE Justine LEVALLOIS 0.500 -2 22
14 COURONNE-LEFEBVRE Zoé PARIS UC 0.500 -2 21
15 PARIS Laurie PARIS SCUF 0.500 -6 20
16 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON CER 77 0.333 -3 22
17 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP 0.333 -4 24
18 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT 0.333 -5 22
19 PLANTECOSTE Cecile BOULOGNE ACB 0.333 -5 21
20 MONIN Angèle PARIS UC 0.333 -5 20
21 RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS 0.333 -6 21
22 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB 0.333 -7 19
23 VONTHRON-CHEVALIER Isabelle PARIS UC 0.333 -7 18
24 DUMONT Ariane PARIS EQS 0.333 -9 18
25 BOURREAU Camille ETAMPES MDF 0.167 -4 21
26 CATTIER Emma AVON CER 77 0.167 -5 22
27 CERBONI BOUSQUET Anne BRY MARNE 0.167 -6 20
28 ALLEY Ami PARIS EQS 0.167 -15 14
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Open IDF #2
Epée Dames Seniors

**** Montereau Fault Yonne ****
Le 13 novembre 2022
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1 TOBY Natalia LEVALLOIS

Tableau de 32

32 ---------

17 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP

16 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON CER 77 15/6

9 DANON Penelope PARIS EQS

24 DUMONT Ariane PARIS EQS 12/8

25 BOURREAU Camille ETAMPES MDF

8 VANDAELE Anais ASNIERES SP 15/6

5 FAYET Gabrielle BOULOGNE ACB

28 ALLEY Ami PARIS EQS 15/6

21 RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS

12 CATTANA Micol PARIS GRP 15/11

13 ROUILLE Justine LEVALLOIS

20 MONIN Angèle PARIS UC 15/12

29 ---------

4 BOURDILLON Claire CLICHY ESC

3 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS UC

30 ---------

19 PLANTECOSTE Cecile BOULOGNE ACB

14 COURONNE-LEFEBVRE Zoé PARIS UC 15/10

11 POULAIN Lucie AVON CER 77

22 NAMUROY Valerie BOULOGNE ACB 15/12

27 CERBONI BOUSQUET Anne BRY MARNE

6 BLASCO Anais LEVALLOIS 15/10

7 LE BASTARD Leonie LEVALLOIS

26 CATTIER Emma AVON CER 77 15/12

23 VONTHRON-CHEVALIER Isabelle PARIS UC

10 APLINCOURT Gersende NEUILLY ESCR 15/11

15 PARIS Laurie PARIS SCUF

18 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT 15/12

31 ---------

2 ZHILIAEVA Alisa LEVALLOIS

TOBY Natalia

Tableau de 16

KOULOUNDJOIAN Sarah
15/6

DUMONT Ariane

VANDAELE Anais
15/13

FAYET Gabrielle

CATTANA Micol
15/10

ROUILLE Justine

BOURDILLON Claire
15/10

ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia

COURONNE-LEFEBVRE Zoé
15/8

NAMUROY Valerie

BLASCO Anais
15/6

LE BASTARD Leonie

APLINCOURT Gersende
15/10

BOSMON Nathalie

ZHILIAEVA Alisa
15/7

TOBY Natalia

VANDAELE Anais

CATTANA Micol

BOURDILLON Claire

ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia

BLASCO Anais

LE BASTARD Leonie

ZHILIAEVA Alisa
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**** Montereau Fault Yonne ****
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1 TOBY Natalia LEVALLOIS

Tableau de 8

8 VANDAELE Anais ASNIERES SP 15/7

5 CATTANA Micol PARIS GRP

4 BOURDILLON Claire CLICHY ESC 15/13

3 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS UC

6 BLASCO Anais LEVALLOIS 13/9

7 LE BASTARD Leonie LEVALLOIS

2 ZHILIAEVA Alisa LEVALLOIS 15/10

TOBY Natalia

Demi-finales

CATTANA Micol

15/6

ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia

LE BASTARD Leonie

15/12

TOBY Natalia

Finale

ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia

15/8

TOBY Natalia
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Open IDF #2
Epée Dames Seniors

**** Montereau Fault Yonne ****
Le 13 novembre 2022

Classement général (ordre des rangs - 28 tireuses)
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rang nom prénom club

1 TOBY Natalia LEVALLOIS
2 ORTEGA RAMIREZ Miriam Patricia PARIS UC
3 CATTANA Micol PARIS GRP
3 LE BASTARD Leonie LEVALLOIS
5 ZHILIAEVA Alisa LEVALLOIS
6 BOURDILLON Claire CLICHY ESC
7 BLASCO Anais LEVALLOIS
8 VANDAELE Anais ASNIERES SP
9 FAYET Gabrielle BOULOGNE A

10 APLINCOURT Gersende NEUILLY ESCR
11 ROUILLE Justine LEVALLOIS
12 COURONNE-LEFEBVRE Zoé PARIS UC
13 KOULOUNDJOIAN Sarah AVON CER 77
14 BOSMON Nathalie PARIS ASPTT
15 NAMUROY Valerie BOULOGNE A
16 DUMONT Ariane PARIS EQS
17 DANON Penelope PARIS EQS
18 POULAIN Lucie AVON CER 77
19 PARIS Laurie PARIS SCUF
20 GAUTHIER Aurelia PARIS CEP
21 PLANTECOSTE Cecile BOULOGNE A
22 MONIN Angèle PARIS UC
23 RICHET-COOPER Charlotte LEVALLOIS
24 VONTHRON-CHEVALIER Isabelle PARIS UC
25 BOURREAU Camille ETAMPES MDF
26 CATTIER Emma AVON CER 77
27 CERBONI BOUSQUET Anne BRY MARNE
28 ALLEY Ami PARIS EQS
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Open IDF #2
Epée Dames Seniors

**** Montereau Fault Yonne ****
Le 13 novembre 2022

Activité des arbitres de match (ordre alphabétique)
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nom prénom club catégorie poules matchs finales

ANNET Marie-Christine VGA ST MAUR N 1 6 1
CROS Valentin VGA ST MAUR R 1 6 1
GROSJEAN Roger PARIS GRP R 1 6 0
IBARZ Xavier PARIS EQS N 0 0 1
KOULOUNDJOIAN Philippe AVON CER 77 R 1 6 0
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